MIASTO SUWALKI

Suwaikiaf04.2014 r.

ZP.271.35.672.2014.1S

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego nr ZP.271.35.2014 . Zakup 19-
osobowego autobusu przystosowanego do przewozu 0sob niepelnosprawnych™

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamoOwien publicznych (tj. Dz.
U. z 2013, poz. 907 z p6zn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w pismie z dnia
07.04.2014 r:

Tresé pytania nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci autobus posiadajacy warunki gwarancji:

-2 lata na limitu kilometréw na silnik i wszystkie podzespoty samochodu.
- 3 lata na lakier

-12 lat na perforacje nadwozia

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany warunkow gwarancji.

Tresé pytania nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu autobus bez programu diagnostycznego wraz z
licencja? Serwis bedzie si¢ odbywal w Autoryzowanych Stacjach Obstugi producenta
samochodu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza samochodu bez oprogramowania serwisowego

Tresé pytania nr 3:
Czy Zamawiajacy uzna za wystarczajgce speinienie funkcji przynajmniej jednego okna
otwieranego w tylnej przestrzeni pasazerskiej, jako uchylane okno dachowe (szyberdach)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany.




